
(02302) 33 5816 /33 5829 
concejopcdgeneralpico.gob.ar  
www.cdgeneralpico.gob.ar  

CONCEJO 
DELIBERANTE 
de General Pico 

   

DECRETO NRO: 25/2024.- 

VISTO- 

La nota ingresada a este Concejo Deliberante bajo el numero 7369 donde se solicita 
la designación de los representantes del Concejo Deliberante en el Consejo Local de Niñeces 
y Adolescencias y; 

CONSIDERANDO:  

Que según lo normado por la Ordenanza 375/20 corresponde la designación de dos 
consejeros titulares y dos consejeros suplentes en representación del Concejo Deliberante; 

Que la designación se realizó mediante Decreto de Presidencia Nro. 49/2024; 

POR ELLO:  

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE GENERAL PICO 
DECRETA:  

Artículo lro.:  Ratificar el Decreto de Presidencia Nro. 49/24 por medio del cual se designa 
191 c99.9.9ia19.1 tit91a1:15 	luP.1913.1.1 qyç  i‘lt9gratall  çj Çonséjo Local d9. T`lif199e1 

Adolesceiicias.- 

Artículo 2do.:  Comuníquese, regístrese en la Carpeta de Decretos del Concejo Deliberante 
y pase al Departamento Ejecutivo Municipal para sus demás efectos.- 

DADO en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante de la ciudad de General Pico a los 25 
días del mes de julio de 2024.- 

   

CIE S--e-sCSO 
Lic. Maria bujeta CABRINO 

SECRETARIA 
CONCEJO DELIBERANTE 

2024120 Aniversario de las reformas de la Constitución Nacional y La Constitución Provincial 

"Aloohogismo y Drogadicción: Un Problema de Todos 	 Campaña 'De esto sí se habla' contra el aboco sesuai infanta 

'Donar Organos es Salvar Vidas" 
	

CALIDEN 	Arbol Símbolo de La Provincia de La Pamna 


	00000001

